
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 15 czerwca 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z2017r. poz.2077 zpóźn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.170.797,28 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.358.031,73 zł
b) dochody majątkowe 8.812.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 29.871.165,22 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.895.620,08 zł
b) wydatki majątkowe 15.975.545,14 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
mniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
mniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.17.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 15 czerwca
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

855

Rozdział

85501

85504

Paragraf

2060

2010

Treść

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3972041,00

2 353 000,00

2 353 000,00

0,00

0,00

25170797,28

Zmiana

0,00

-167400,00

-167400,00

167400,00

167400,00

0,00

Po zmianie

3972041,00

2185600,00

2185600,00

167400,00

167400,00

25170797,28

BeSTia



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.17.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 15 czerwca
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

710

750

Rozdział

70005

71004

75011

75023

75075

Paragraf

4170

4300

6050

4118

4178

4198

4308

4210

4300

3020

3240

4040

4260

4500

4170

4190

4300

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

82400,00

82 400,00

0,00

41 000,00

0,00

160 190,00

140190,00

0,00

0,00

0,00

40190,00

2 036 745,80

32661,00

500,00

2 532,00

1 815844,84

2 500,00

5 000,00

90 000,00

30 000,00

2 000,00

20 000,00

2 200,00

1 000,00

11 423,80

Zmiana

0,00

0,00

500,00

-19000,00

18500,00

0,00

0,00

282,15

1 650,00

6 000,00

-7932,15

0,00

0,00

100,00

- 100,00

-5000,00

4 000,00

- 5 000,00

- 4 000,00

1 000,00

- 1 000,00

5 000,00

1 000,00

5 000,00

- 1 000,00

Po zmianie

82 400,00

82 400,00

500,00

22 000,00

18500,00

160190,00

140190,00

282,15

1 650,00

6 000,00

32 257,85

2 036 745,80

32661,00

600,00

2 432,00

1 810844,84

6 500,00

0,00

86 000,00

31 000,00

1 000,00

25 000,00

3 200,00

6 000,00

10423,80

BeSTia
Strona 1



801

855

900

921

80195

85501

85504

90004

90015

90019

90095

92109

4177

4179

3110

3110

4210

4260

4210

4300

4010

4040

4210

4260

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Razem:

4118994,74

146154,30

83 258,80

4 750,00

4007041,00

2 353 000,00

2 316 000,00

30 000,00

0,00

1 023 966,39

90 500,00

2 500,00

0,00

243941,12

28941,12

0,00

0,00

254 765,27

39 000,00

10000,00

2394971,44

436672,15

18140,00

15000,00

29871 165,22

0,00

0,00

- 5 000,00

5 000,00

0,00

-167400,00

-167400,00

167400,00

167400,00

0,00

0,00

- 50,00

50,00

- 7 000,00

- 7 000,00

7 000,00

7 000,00

0,00

3 800,00

- 3 800,00

0,00

0,00

- 5 000,00

5 000,00

0,00

4118994,74

146154,30

78 258,80

9 750,00

4007041,00

2185600,00

2 148 600,00

197400,00

167 400,00

1 023 966,39

90 500,00

2 450,00

50,00

236941,12

21 941,12

7 000,00

7 000,00

254 765,27

42 800,00

6 200,00

2394971,44

436672,15

13140,00

20 000,00

29871 165,22

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.17.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 15 czerwca 2018r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

855

Rozdział

85501

85504

Paragraf

2060

2010

Treść

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3972041,00

2 353 000,00

2 353 000,00

0,00

0,00

4180567,93

Zmiana

0,00

-167400,00

-167400,00

167400,00

167 400,00

0,00

Po zmianie

3972041,00

2185600,00

2185600,00

167400,00

167400,00

4180567,93



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.17.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 15 czerwca 2018r.

Dział

750

855

Rozdział

75011

85501

85504

Paragraf

4210

4300

3110

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

32661,00

32 661 ,00

500,00

2 532,00

3972041,00

2 353 000,00

2316000,00

0,00

0,00

4180567,93

Zmiana

0,00

0,00

100,00

-100,00

0,00

-167400,00

-167400,00

167400,00

167400,00

0,00

Po zmianie

32661,00

32 661 ,00

600,00

2 432,00

3972041,00

2 185 600,00

2148600,00

167400,00

167400,00

4180567,93


